МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ТВЕРСКОЕ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

О результатах деятельности муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Тверское в городе Москве и отчете о
результатах деятельности Руководителя внутригородского муниципального
образования Тверское в городе Москве за 2010 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», частью 2 статьи 15
Устава внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве
муниципальное Собрание решило:

1. Одобрить результаты деятельности муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве и отчет
о результатах деятельности Руководителя внутригородского муниципального
образования Тверское в городе Москве Соколова В.Н. за 2010 год.

2. В 2011 году Руководителю внутригородского муниципального
образования Тверское в городе Москве Соколову В.Н.:

2.1. Особое внимание обратить на организационное, информационное и
материально-техническое обеспечение подготовки и проведения муниципальных
выборов.

2.2. Осуществлять контроль за выполнением решений муниципального
Собрания внутригородского муниципального образования Тверское в городе
Москве, заслушать работ}- депутатов муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Тверское в городе Москве по вопросам контроля за
ходом благоустройства дворовых территорий и схемой размещения объектов
мелкорозничной торговли.

2.3. Продолжить практику заслушивания на заседаниях муниципального
Собрания внутригородского муниципального образования Тверское в городе
Москве отчетов руководителей отделов и служб муниципалитета, обратив особое
внимание на квалификацию и компетентность муниципальных служащих,
правильность ведения ими документооборота.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Тверское в городе
Москве Соколова В.Н.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Тверское в городе Москве